

**RUC : 20480135971**

**BOLETA DE VENTA  
ELECTRÓNICA**

**B002-00014170**

**AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA**

**Celular :985639436 / 976554363**

**Email : diazfernandezirma1@gmail.com**

**Cliente :HOYOS HUTANGARI SEGUNDO MARTIN**

**F.Emisión 04/09/2024**

**Dirección :CALL.LETICIA 235- SANTA CRUZ 984052837- DEL PARQUE A 2 CUADRAS**

**H.Emisión 09:18:22**

**DNI :27682335**

**CONDICION DE PAGO CONTADO**

| CANTIDAD | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                           | PRECIO  | IMPORTE |
|----------|--------|-------------------------------------------------------|---------|---------|
| 18.000   | VAR.   | VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/2" X 9M                  | 35.1000 | 631.80  |
| 7.000    | UND    | FIERRO CORRUGADO SIDER 8MM X 9M                       | 15.1000 | 105.70  |
| 4.000    | UND    | TUBO PVC NTP-399.003 4" (105MM) DS CL X 3M S/P        | 30.0000 | 120.00  |
| 3.000    | UND    | TUBO PVC NTP-399-003 2" (54MM) DS CL X 3M S/P         | 12.0000 | 36.00   |
| 2.000    | UND    | CODO DESAGUE CL 4" X 45° GERFOR COD. 300046           | 10.0000 | 20.00   |
| 2.000    | UND    | REDUCCION PVC 4" X 2" DSG EUROTUBO                    | 6.0000  | 12.00   |
| 40.000   | BLS    | CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE                 | 32.0000 | 1280.00 |
| 1.000    | UND    | PEGAMENTO PVC DORADO DE 32 ONZ (1/4GL) X 946 ML OATEY | 53.0000 | 53.00   |

**Son: DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Y 50/100 SOLES.**



**OBSERVACIONES**

|               |   |     |         |
|---------------|---|-----|---------|
| SUB-TOTAL     | : | S/. | 0.00    |
| EXONERADA     | : | S/. | 2258.50 |
| IGV           | : | S/. | 0.00    |
| TOTAL A PAGAR | : | S/. | 2258.50 |

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**